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7 شهرستان‌ها

رئیس مرکز حل اختلاف دادگستری استان: 

شورای حل اختلاف ویژه اصناف 
فارس تشکیل شود

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- رئیس مرکز حل اختلاف 
دادگستری فارس بر لزوم تشکیل شورای حل اختلاف ویژه 
اصناف اســتان تأکید کرد و گفت: این شــورا می‌تواند در کاهش زمان 

دادرسی و افزایش رضایت‌مندی مردم نقش بسزایی ایفا کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدهادی طاهری در دیدار با اعضای هیئت 
رئیسه اتاق اصناف مرکز فارس با اشاره به موفقیت‌های مرکز داوری اتاق 
اصناف مرکز استان فارس گفت: برای ادامه روند صلح و سازش، ضرورت 
دارد که شورای حل اختلاف ویژه اصناف در استان فارس تشکیل شود. 
این شــورا می‌تواند به کاهش زمان دادرســی، تســریع در رسیدگی به 

پرونده‌ها و افزایش رضایتمندی مردم کمک کند.
 رئیس مرکز حل اختلاف دادگستری فارس همچنین بر اهمیت بهره‌گیری 

از متخصصان اصناف در حوزه داوری و ایجاد صلح تأکید کرد.
 طاهری همچنین به موفقیت‌های مرکز داوری اتاق اصناف اشــاره کرد 
و افزود: خوشبختانه آمار بالای صلح و سازش در این مرکز نشان‌دهنده 
اثربخشی این روند است. مسئولان زیربط در اتاق اصناف با دقت و اشراف 
کامل به پرونده‌ها، به‌طور تخصصی و سریع‌تر به مسائل رسیدگی می‌کنند، 
که این امر در کاهش فشار بر دادگستری و بهبود روند دادرسی مؤثر است.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس نیز در این دیدار بر اهمیت همکاری 
دوســویه اتاق اصناف و مرکز حل اختلاف دادگستری فارس تأکید کرد 
و گفت: این همکاری می‌تواند به تســریع در رسیدگی به شکایات مردم 
و افزایش رضایت‌مندی آن‌ها منجر شــود.حجت جوانمردی از طاهری 
برای حضور در اجلاس عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس که ویژه 
روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز است، دعوت به عمل آورد و 
افزود: هدف این اجلاس، آگاهی‌رسانی بیشتر در خصوص مزایای داوری 
تخصصی در حوزه اصناف است.محمدصادق مروجی، عضو هیات رئیسه 
اتاق اصناف، نیز در این دیدار با اشاره به عملکرد مطلوب کمیسیون‌های 
شکایات اتحادیه‌های صنفی شهرستان شــیراز در ایجاد صلح و سازش 
گفت: همکاری روسای اتحادیه‌های صنفی و قضات دادگستری در حوزه 
داوری، باعث شــده که نتایج بســیار مثبتی در کاهش زمان رسیدگی به 

پرونده‌ها و حل اختلافات حاصل شود.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

کمبود نیروی متخصص؛ بحران پنهان 
بهداشت در سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار سیستان و بلوچستان از فداکاری‌های پرستاران استان 
در بحران‌های بهداشتی قدردانی کرد و در عین حال، به کمبود شدید کادر 

درمانی و تاثیر منفی آن بر ارائه خدمات بهداشتی در استان اشاره کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا شهرکی در مراسم تجلیل از پرستاران 
نمونه کشوری عضو نظام پرستاری سیستا و بلوچستان، با تأکید بر نقش 
پرستاران در حفظ ســامت جامعه، اظهار کرد: در بحران‌های بهداشتی، 
پرستاران استان ما همیشه در خط مقدم بوده‌اند و با فداکاری‌های بی‌وقفه 

خود جان بسیاری از بیماران را نجات داده‌اند.
وی افزود: این قشر با وجود تمام کمبودها و چالش‌ها، حتی در روزهای 
سخت شیوع کرونا، همواره در بیمارســتان‌ها و مراکز درمانی ایستاده‌اند 
و بدون چشم‌داشــت به مردم خدمت کرده‌اند، در واقع در سیســتان و 

بلوچستان پرستاران فراتر از وظیفه‌شان برای مردم تلاش کرده‌اند.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان به مشکل کمبود 
نیروی متخصص در استان اشــاره کرد و گفت: یکی از مشکلات جدی 
استان، کمبود پزشکان و پرستاران متخصص است. در مناطق مرزی و دور 
افتاده استان، این کمبود محسوس است و پرستاران به‌تنهایی مسئولیت‌های 
زیادی را بر دوش می‌کشند.وی با اشاره به لزوم برنامه‌ریزی برای جذب 
و نگهداری نیروهای متخصص در سیستان و بلوچستان اضافه کرد: برای 
حل این چالش‌ها، باید برنامه‌های بلندمدتی برای جذب کادر درمانی و 
بهبود شرایط کاری آنها طراحی شود. بســیاری از نیروهای بومی استان 
به‌دلیل نبود امکانات و شرایط مناســب کاری، به دیگر مناطق مهاجرت 
می‌کنند و این به‌طور مســتقیم بر کیفیت خدمات بهداشــتی منطقه تأثیر 
می‌گذارد.شهرکی تصریح کرد: اولویت ما ارتقای شرایط کاری پرستاران 
و کادر درمانی است این کار نه‌تنها به تقویت نظام سلامت کمک می‌کند، 
بلکه باعث می‌شود نیروهای متخصص بیشتری در سیستان و بلوچستان 

بمانند و از مهاجرت آنان جلوگیری شود.
به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان بیش از سه میلیون و ۳۳۷ هزار نفر 
جمعیت در ۲۶ شهرستان دارد و با کشورهای افغانستان و پاکستان و دریای 

عمان مرز خاکی و آبی دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام:

 آب پایانه مرزی چیلات دهلران
 تا فروردین ۱۴۰۵ تامین می‌شود

گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب ایلام گفت که کار آبرســانی بــه پایانه جدید 
مرزی چیلات در شهرستان دهلران اکنون با شــتاب ادامه دارد و بر پایه 
برنامه‌ریزی‌ها آب بهداشتی پایدار و سالم تا فروردین ۱۴۰۵ به این گذرگاه 

مرزی منتقل خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد محمدی به  ایرنا اظهار کرد:‌ خط انتقال 
آب به طول حدود ۱۰ کیلومتر در اندازه‌هــای گوناگون در مرز چیلات 
در حال اجرا است که هشــت کیلومتر از آن را لوله‌های فولادی تشکیل 
می‌دهد.وی اعتبار تخصیص‌یافته به این پروژه را ۵۶ میلیارد تومان اعلام 

کرد که تاکنون ۱۰ میلیارد تومان از آن پرداخت شده است.
مدیرعامل آبفای ایلام یادآور شد:‌ اکنون دو پیمانکار به صورت همزمان 
مشغول اجرای خطوط انتقال هستند و بخشی از تجهیزات و خریدها نیز 
نهایی شده است.محمدی با بیان این که تکمیل این پروژه تحولی شگرف 
در تامین آب مرز چیلات ایجــاد خواهد کرد، ادامه داد:‌ با کوشــندگی 
شبانه‌روزی همکاران و پیمانکاران، آب پایدار و بهداشتی مرز چیلات تا 
پایان فروردین ۱۴۰۵ تامین خواهد شد که دستاوردی بسیار ارزشمند و 

بزرگ برای خدمت‌رسانی به زائران است.
وی همچنین به برنامه‌های این شرکت برای پایداری شبکه آب و فاضلاب 
شهر مرزی مهران پرداخت و تاکید کرد: یکی از شرکت‌های مجرب دانش 

بنیان کشور در حال تدوین ارتقای تصفیه‌خانه این شهر است.
مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام اضافه کرد:‌ سه مخزن ذخیره نیز در منطقه 
»رضاآباد«، سه هزار مترمکعبی در »صالح‌آباد« و یک هزار و ۵۰۰ مترمکعبی 

در سه راه جندالله در حال احداث است.
محمدی گفت:‌ ۶۵ میلیارد تومان پروژه برای توسعه فعالیت‌های مرتبط با 

حوزه آب و فاضلاب در شهرستان مهران به پیمان رفته است
وی بیان کرد: با توجه به تقارن اربعین حسینی با فصل تابستان و شرایط 
آب و هوایی مرز مهران و گرمای طاقت فرسا، تامین آب پایدار مهم‌ترین 
دغدغه مســئولان در جهت رفاه حال زائران عتبات عالیات است و ایام 
اربعین سال جاری ۱۳۰ لیتر بر ثانیه آب پایدار در شبکه شهرستان مهران 

تزریق شد.

گروه استان ها- نجمه شــمس الدین ، هرمزگان - 
مدیر امور اراضی ســازمان جهاد کشاورزی استان 
هرمزگان از ثبت رکوردهای جدید در واگذاری اراضی برای 
اجرای طرح‌های کشــاورزی و غیرکشــاورزی خبــر داد و 
گفت: میزان واگذاری زمین در اســتان هرمزگان طی ۱۱ ماهه 
سال ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد بیش از ۴۳۰ 
درصدی داشــته و همزمان بیش از ۱۰۰ طرح راکد نیز فســخ 

قرارداد شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حامد شکوهی در جریان تور خبری 
و بازدید رســانه‌ها از یکی از پهنه‌های واگذار شده در استان، 
با اشاره به روند شــتاب‌گرفته تخصیص زمین برای طرح‌های 
ســرمایه‌گذاری اظهار کرد: طی سال‌های اخیر، بیش از ۵ هزار 
هکتار زمین برای اجرای طرح‌های غیرکشــاورزی در استان 
هرمزگان واگذار شده که این روند در سال جاری به رکوردهای 

کم‌سابقه‌ای رسیده است.
وی با بیان اینکه در شش‌ماهه نخست امسال حدود ۱۸۷ هکتار 
زمین برای طرح‌های کشاورزی واگذار شده است، افزود: این 
رقم در شش‌ماهه دوم سال ـ که هنوز به پایان نرسیده ـ به حدود 

۷۰۰ هکتار افزایش یافته و نشــان‌دهنده رشــد ۲۷۴ درصدی 
سطح واگذاری است. همچنین در مقایسه ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ 
با مدت مشابه سال ۱۴۰۴، میزان واگذاری اراضی غیرکشاورزی 
از ۱۶۸ هکتار به ۸۸۷ هکتار رسیده که حاکی از افزایش حدود 

۴۳۰ درصدی است.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به 
آمار تجمیعی سامانه واگذاری اراضی تصریح کرد: تاکنون بیش 
از یک‌هزار و ۵۶۴ مورد واگذاری برای طرح‌های غیرکشاورزی 
به مساحت ۵ هزار و ۱۳۱ هکتار در اســتان انجام شده که این 
طرح‌ها حوزه‌هایی مانند صنعت، گردشگری، شیلات، انرژی 

و فعالیت‌های زیرساختی را شامل می‌شود.
شــکوهی با تأکید بر اهمیت نظارت پــس از واگذاری زمین 
گفت: واگذاری اراضی به‌هیچ‌وجه به‌معنای رهاسازی طرح‌ها 
نیست. بر اساس قانون و تأکید دستگاه‌های نظارتی، هر طرح 
واگذار شده باید حداقل دو بار در سال مورد پایش و بازدید قرار 
گیرد تا میزان پیشرفت فیزیکی و اجرای تعهدات سرمایه‌گذار 

بررسی شود.
وی ادامه داد: در صورتی که طرحی پس از واگذاری به مرحله 

اجرا نرســد یا راکد باقی بماند، موضوع در کمیسیون ماده ۳۳ 
مطرح و نسبت به فسخ قرارداد اقدام می‌شود. بر همین اساس، 
در سال جاری بیش از ۱۰۰ طرح غیر فعال که عملًا اقدامی در 

آن‌ها صورت نگرفته بود، فسخ قرارداد شده است.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به 
تسریع فرآیندهای اداری افزود: زمان رسیدگی به پرونده‌های 
واگذاری زمین پــس از خروج از کمیســیون‌های زیربنایی و 
شورای برنامه‌ریزی، به حدود یک هفته تا ۱۰ روز کاهش یافته 
که این موضوع نقش مهمی در کاهش زمان انتظار سرمایه‌گذاران 

و ایجاد انگیزه برای آغاز سریع‌تر طرح‌ها دارد.
شــکوهی هدف اصلی این اقدامــات را حمایــت از تولید و 
سرمایه‌گذاری دانست و گفت: تلاش شده است سرمایه‌گذاران 
از همان ابتدای واگذاری، با خاطره‌ای مثبت وارد فرآیند اجرا 
شــوند تا بتوانند با قدرت طرح‌های خود را بــه بهره‌برداری 

برسانند؛ چرا که توسعه تولید و بهره‌برداری کامل از ظرفیت‌ها، 
از مهم‌ترین اولویت‌های نظام و به‌ویژه استان هرمزگان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش رسانه‌ها 
اظهار کرد: سازمان جهاد کشــاورزی استان متعهد به برگزاری 
چهار تور خبری در سال جاری بوده که با هدف رعایت عدالت 
رسانه‌ای، این تورها به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شد تا همه رسانه‌ها 
امکان حضور داشته باشند. یک تور تخصصی در حوزه شیلات 

نیز در آینده نزدیک برگزار خواهد شد.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در پایان با 
اشاره به ظرفیت‌های متنوع استان گفت: هرمزگان در حوزه‌هایی 
مانند شیلات، صنایع وابسته، انرژی، نفت و گاز و فعالیت‌های 
نوین اقتصادی، ظرفیت‌های کم‌نظیری دارد که باید به‌درستی 
معرفی شــود و رســانه‌ها می‌توانند نقش مؤثری در بازتاب 

واقع‌بینانه این توانمندی‌ها ایفا کنند.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان خبر داد: 

رشد ۴۳۰ درصدی تخصیص 
زمین‌های غیرکشاورزی و فسخ 

سیزدهمین جلسه کمیته اشتغال و سرمایه‌گذاری بیش از ۱۰۰ طرح راکد
شهرستان قصرشیرین برگزار شد

گروها استان ها- کرمانشاه - جلسه کمیته اشتغال و 
سرمایه‌گذاری شهرستان قصرشیرین به ریاست آقای 
حجت اله فتاحی معاون محترم فرمانداری شهرستان 
قصرشیرین و با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی 
و بانک های عامل شهرستان در محل سالن جلسات 

فرمانداری شهرستان برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی اشرف بادپران رئیس 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان در ابتدای 
جلســه آخرین وضعیت ثبت اشتغال در سامانه ملی 
رصد و وضعیت پرداخت تســهیلات مصوب سفر 
ریاست محترم جمهوری و اعتبارات مشاغل خانگی 
به تفکیک دســتگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل 

ارائه نمود.
به اســتناد آمار اخذ شــده از ســامانه ملــی رصد، 
شهرستان قصرشــیرین با ثبت اشــتغال ۷۸۰ نفر و 
تحقق ۹۳درصدی تعهدات اشتغال خود دارای رتبه 

پنجم در بین شهرستان های استان است.
تاکنون از محل تسهیلات مشاغل خانگی تعداد ۵۲ 
طرح به مبلغ بیش از ۶۰ میلیارد ریال مصوب  شــده 
و تعداد ۲۲ طرح به مبلغ  بیش از ۲۶میلیارد ریال در 
شهرستان پرداخت شده و در حال حاضر دارای رتبه  

پنجم در بین شهرستان های استان قراردارد.
حجت اله فتاحی فرمانداری شهرستان قصرشیرین 
ضمن تشکراز همراهی و تلاش‌های مدیران بانک‌ها 
و دستگاه‌های اجرایی بر رفع مشــکل پرونده های 
تسهیلاتی ارســالی به بانکها  به خصوص تسهیلات 
سفر ریاست محترم جمهوری تا حصول نتیجه تاکید 
و گفت: این موضوع باید اولویت اول دستگاههای 

اجرایی و بانک‌های عامل باشد.

عزم جهادی برای توسعه زیرساخت‌های 
سوخت‌رسانی در شرق استان گلستان

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار 
گلســتان-  مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه گلستان با حضور در محل اجرای پروژه 
احداث تأسیسات سوخت‌گیری هواپیمایی شهرستان 
کلاله، روند پیشرفت این طرح راهبردی را از نزدیک 
بررسی کرد و بر تسریع در تکمیل عملیات اجرایی و 

بهره‌برداری به‌موقع از آن تأکید کرد.
به گزارش  اقتصادســرآمد، ســیدمحمد حســینی 
در این بازدیــد میدانی، آخریــن وضعیت اجرایی 
پروژه، مراحل نصب تجهیــزات تخصصی و ایجاد 
زیرساخت‌های فنی مورد نیاز برای راه‌اندازی جایگاه 

سوخت‌رسانی به هواپیما را مورد ارزیابی قرار داد.
در جریان این بازدید، ضمن بررسی روند پیشرفت 
عملیات عمرانی و نصب تأسیســات، بر ضرورت 
هماهنگی مســتمر واحدهای فنی و اجرایی و رفع 
موانع احتمالــی به‌منظور تســریع در تکمیل پروژه 

تأکید شد.
مدیر منطقه گلستان با اشــاره به اهمیت راه‌اندازی 
این تأسیسات در تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل 
هوایی شــرق اســتان اظهار کرد: بهره‌بــرداری از 
این طرح، نقش مهمی در توســعه متــوازن منطقه، 
افزایش سطح خدمات‌رسانی و ارتقای ظرفیت‌های 
لجستیکی و اقتصادی شرق گلستان ایفا خواهد کرد.

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
گلســتان همچنین با تأکید بر رویکــرد جهادی در 
پیشــبرد طرح‌های عمرانی افزود: تحقق اهداف این 
پروژه مســتلزم هم‌افزایی، پیگیری مستمر و تعامل 
سازنده تمامی واحدهای ذی‌ربط تا زمان بهره‌برداری 

کامل است.
احداث تأسیسات سوخت‌گیری هواپیمایی کلاله در 
راستای توسعه زیرساخت‌های انرژی و پشتیبانی از 
صنعت هوانوردی منطقه در حال اجراست و با تکمیل 
آن، بستر مناسبی برای ارتقای خدمات سوخت‌رسانی 

هوایی در شرق استان فراهم خواهد شد.

معاون راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد:

گستردگی راه های اردکان برای 
استان یزد حائز اهمیت است

گروه استان ها- دانشــی ، یزد معاون فنی و راه‌های روستایی اداره 
کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد گفت: اردکان به لحاظ 

حساسیت و گستردگی راه‌ها برای استان بسیار حائز اهمیت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حامد معتمدی در مراسم معارفه رئیس جدید اداره 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای شهرستان اردکان، گفت: شهرستان اردکان با 
وجود شاهراه‌های اصلی و ۸۵ شرکت حمل‌ونقل، از نظر راه و حمل‌ونقل به 

لحاظ حساسیت و گستردگی برای استان بسیار حائز اهمیت است.
وی افزود: موضوعاتی همچون بهســازی راه‌ها، حفظ حریم راه‌ها، مباحث 
مرتبط با رانندگان و حمل‌ونقل و ساخت‌وسازهای مسیری جاده‌ای، وسعت 
زیادی را در شهرستان شامل می‌شود که نیازمند توجه ویژه است. این شهرستان 

در زمینه اعتبارات و نیروی انسانی نیاز به حمایت بیشتری دارد.
احمد شفیع‌زاده فرماندار ویژه اردکان نیز در این مراسم با اشاره به نگاه مثبت 

مدیرکل راهداری استان به فعالیت‌های این حوزه در شهرستان، اظهار کرد: با 
توجه به این که بزرگترین ناوگان حمل‌ونقل استان و طولانی‌ترین مسیرهای 
ترانزیتی در این شهرستان قرار دارد، وظیفه راهداری در اردکان بسیار سنگین 

است.
وی با یادآوری سوانح مکرر جاده‌ای در این شهرستان، رفع مشکلات جاده‌ای 
به ویژه در مسیرهای اردکان-طبس و اردکان-چوپانان را حائز اهمیت دانست.

فرماندار اردکان با بیان این که اکثر راه‌های روستایی که چندین سال از ساخت 
آنها می‌گذرد، نیاز به روکش و ساخت‌وساز فنی دارند، افزود: توجه به راه‌های 
بین‌شهری و روستایی باید در دستور کار قرار گیرد. در این باره جاده احمدآباد 
به چاه‌افضل از طرح‌های اولویت‌دار شهرستان است که نیاز به توجه ویژه دارد.

شفیع‌زاده همچنین موضوع حمل‌ونقل جاده‌ای اتوبوس‌های بین‌شهری مشهد 
و تهران و به‌ویــژه مینی‌بوس‌های خط اردکان-یــزد را از دیگر اولویت‌های 
شهرستان برشمرد و خواستار پیگیری برای تأمین تسهیلات شرکت پیمانکار 

شد.
وی بر رفع مشکلات ترددی در مسیر اردکان-یزد با تخصیص تسهیلات بانکی 
در این رابطه تاکید کرد و در ادامه ضمن قدردانی از زحمات علی جمشیدی 
رئیس سابق اداره راهداری شهرســتان، خاطرنشان کرد: نباید با وجود کمبود 

امکانات، تلاش زحمت‌کشان حوزه راهداری را نادیده گرفت.

در پایان این مراسم، حسین ملاحسینی به عنوان رئیس جدید اداره راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان اردکان معرفی و از زحمات علی جمشیدی رئیس 

قبلی این اداره در شهرستان تقدیر شد.

        ایران زمین


